
Zarządzenie nr 173/2024 

Wójta Gminy Radecznica 

z dnia 28 października 2024r.  

w sprawie powołania Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyboru Przedstawiciela Pracowników  

i ustalenia terminu wyborów  

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn.zm.) i § 4 załącznika do Zarządzenia Nr 149/2024 Wójta Gminy 

Radecznica z dnia 27 września 2024r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wyboru Przedstawiciela 

pracowników Urzędu Gminy w Radecznicy zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję Wyborczą w celu przeprowadzenia wyboru Przedstawiciela Pracowników Urzędu 

Gminy Radecznica w składzie: 

1) Magdalena Brodaczewska  – przewodniczący Komisji, 

2) Anita Janowska – sekretarz, 

3) Anna Batorska – członek. 

§ 2. 

Ustalam datę zgłaszania kandydatów na Przedstawiciela Pracowników do Komisji Wyborczej w 

terminie do 5 listopada 2024r. do godziny 12.00. 

§ 3. 

1. Ustalam datę przeprowadzenia wyboru Przedstawiciela Pracowników na dzień 6 listopada 

2024r.  

2. Wybory odbędą się w godzinach: 13.30 – 14.30. 

3. Przedstawiciela Pracowników wybiera się na kadencję w latach 2024-2027. 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Radecznica 
  
 /-/ Edward Polak 

  


